
Mieszkanie sprzedaż Ostróda Mickiewicza

784 435 951
Mickiewicza
Ostróda,  Warmińsko-Mazurskie 

Price:  zł370,000.00    Size: 48 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Biuro Nieruchomości Expert poleca luksusowy apartament 48,5m2 jako inwestycja , położony w
prestiżowym hotelu Willa Port Conference Resort & Spa na Mazurach w Ostródzie.

Willa Port Art & Business w którym znajduje się apartament zlokalizowany jest tuż nad brzegiem
Jeziora Drwęckiego w Ostródzie, przy urokliwych ścieżkach spacerowych, renomowanych
restauracjach czy też amfiteatru. Nieopodal znajdziemy wyciąg dla narciarzy wodnych oraz
kompleks sportowy z kortami tenisowymi czy też plaże z wypożyczalnią sprzętu wodnego. Dla
każdego miły wypoczynek.

Komfortowo wykończony i w pełni wyposażony apartament o pow. 48,5m2 z bezpośrednim
widokiem na jezioro, położony na 1 piętrze. Składa się z salonu z wyjściem na duży taras od
strony zachodniej oraz sypialni, przedpokoju i łazienki wykończonej w nowoczesnym stylu.

Inwestycja w tą w nieruchomość, generuje atrakcyjne przychody, apartament działa w systemie
condo polegającym na możliwości korzystania z niego w wybranym przez siebie okresie a w
pozostałym czasie apartament jest wynajmowany w ramach programu hotelowego. Stopa zwrotu
z inwestycji rozliczana jest co kwartał i procentowo określana w umowie.

LOKALIZACJA: położenie hotelu to jedno z piękniejszych miejsc w Ostródzie. Do dyspozycji gości
w hotelu znajduje się zaplecze konferencyjne, SPA&Wellness, restauracje oferujące wyśmienite
dania kuchni włoskiej, oferujące wydarzenia z cyklu Art & Business - spotkania autorskie, recitale,
degustacje, możliwość kosztowania wspaniałych win przy wyśmienitej kuchni.

Nie wierzysz sprawdź : http://www.willaport.pl/

Cena apartamentu to 370 000 netto. Wystawiana faktura VAT

Zapraszamy do oglądania , możesz też wejść na wirtualny spacer na str onie:
www.nieruchomosci-expert.pl

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Beata Demska (licencja
nr: 15958)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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